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Saksopplysninger: 
Bjugn/Ørland fellesvald (BØF) søker om utvidelse av valdet etter at arealene til Espen Groven 
er meldt inn i fellesvaldet. Fellesvaldet har på grunn av rådende situasjon gitt dipensasjon i 
forhold til vedtektene for å ta inn et lite jaktfelt med tellende areal under 3.000 daa. Tellende 
areal for Groven jaktfelt er oppgitt til 2267 daa. Fellesvaldet øker sitt areal fra 200.032 daa 
til 202.299 daa tellende areal som følge av innmeldingen. Det er da bare tre vald som ikke er 
med i fellesvaldet. Dette gjelder Varghiet og Elveng som har dannet eget bestandsplanområde. 
Storfosna – Kråkvåg viltestellområde har ikke arealer med sammenheng til fellesvaldet. 
 
Det har også kommet inn søknad om utvidelse av Hoøya rådyrvald. Dette valdet går fra Hoøya 
mot Nord-Grand, og har fra før fått godkjent et areal på 2232 daa. Valdet søkes utvidet med 
4 parseller/deler av eiendommer tilhørende Mads Mikkelhaug, Signhild Storlien Lund, Torlaug 
Nesset og eiendommen Aasdal gnr 73, bnr 10 tilhørende Forsvarsbygg. Søknaden er for 
eiendommen Aasdal underskrevet av Karl Erik Sørensen som leier det aktuelle arealet av 
Forsvarsbygg. 
  
Vurdering: 
Det er positivt at flest mulig jaktfelt deltar i områder med bestandsplan. Utvidelsen av 
fellesvaldet gjør det mulig å ta ut passe mange dyr i de ulike delene av Bjugn/Ørland. Det er 
også bra at det beskattes hjortevilt på Grova da det er eiendommer her som ikke deltar i jakt. 
Ved inngangen til ny 3-årsperiode i 2019 bør det foretas en ny gjennomgang av arealer i de 
ulike jaktfeltene. 
 
Utvidelsen av valdet Hoøya gjelder arealer som ligger inne i eller grenser til det opprinnelige 
valdet. Vi forutsetter at jakt på eiendommer som tilhører Forsvarsbygg skjer i overenstemmelse 
med Forsvaret. Under denne forutsetningen bør utvidelsen kunne godkjennes. 
 



Saksområdet er delegert til Landbrukskontoret Ørland/Bjugn ved vedtak i Ørland/Bjugn 
Landbruksnemnd 02.09.2009. 
 
 
VEDTAK: 
Landbrukskontoret i Ørland/Bjugn godkjenner utvidelse av Bjugn/Ørland fellesvald med arealer 
fra Grova, eier Espen Groven. Til sammen har fellesvaldet et godkjent tellende areal på 
202.299 dekar fra 2018. 
 
Utvidelsen av Hoøya rådyrvald godkjennes med 188 daa. Valdet får etter utvidelsen et 
godkjent areal på 2.420 daa. Ansvarlig for valdet er Per Kristian Øien. Vi forutsetter at jakt på 
eiendommer som tilhører Forsvarsbygg skjer i overenstemmelse med Forsvaret. 
 
Klageadgang: 
Etter forvaltningsloven § 28 har du rett til å klage på enkeltvedtaket. Klagen skal fremmes 
skriftlig og sendes til det forvaltningsorganet som har fattet beslutningen. Dersom klagen ikke 
tas til følge, vil den bli behandlet av et overordnet organ, eller av fylkesmannen. Klagefrist 
er 3 uker etter at du har mottatt dette brevet.  
Dersom du er usikker på hvordan klagen formelt skal utformes og fremmes, vil vi hjelpe deg 
med det. 
 
Gebyr for saksbehandling vil bli utsendt fra kommunens økonomiavdeling. 
 
 
Med hilsen 
 
Edmar Bakøy 
saksbehandler 
 
 
Dette er et elektronisk godkjent dokument. 
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1 Revidert bestandsplan 2018 -  Bjugn/Ørland fellesvald 
2 Søknad om endring av vald - Hoøya 
3 Søknad 
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